Nō hec musa: g̃tō huius musæ: dtō huic musæ: accō hanc  
musam: vtō o musa: ablativo ab hac musa. Et p̃r nō he  
musæ genitivo harum musarum: dtō his musis: accō has mu-  
sas. vtō o musæ: ablatō ab his musis.

Nō hic mag̃t g̃tō huius magistri dtō huic mg̃eo accō hunc  
magistrum vtō o magister abtō ab hoc magistro. Et p̃r nō he  
hi magistri g̃tō horū magistroz. dtō his mg̃eis accusatio hos  
magistros vtō o magistri ab his magistris.

Nō hic dñs sg̃tō hui⁹ dñi. dtō huic dño accō hūc dñm vtō  
o dñe abtō ab hoc dño. Plurālē nōhi domini g̃tō horū dño-  
rum. dtō his dñis accō hos dños vtō o dñi abtō ab his dñis.

**N**ec hoc scamus genitius huius scamus datiuo huic scamu-  
no accō hoc scamus utō o scamus abltō ab hoc scamus.  
Et pslr ntō hēc scamus ḡtō horum scamus d̄tō his scamus  
accō hēc scamus utō o scamus; ablatiuo ab his scamus.

**T**ō hic pater ḡtō hui? patris: d̄tō huic patri accō hunc pa-  
trem utō o pater abltō ab hoc patre. P̄li ntō hi patres ḡtō  
horū; patrum d̄tō his patribus accō hos patres utō o patres;  
ablatiuo ab his patribus. **S**imiliter declina s̄rater.

**N**ō hoc dogma: ḡtō huius dogma is datiuo huic dogmati  
accō hoc dogma: utō o dogma. ablatiuo ab hoc dogmate.  
P̄li ntō hēc dogmata: ḡtō horum dogmatum d̄tō his dogmati-  
bus accō hēc dogmata utō o dogmata abltō ab his dogmatib?

**N**ō hic et hēc homo ḡtō huius homis d̄tō huic homini accō  
hūc ethāc hominē utō o homo abltō ab hoc et ab hac hominē  
P̄li ntō hi et he homines ḡtō horū et harū homi d̄tō his homini-  
bus accō hos et has hoīes utō o hoīes abltō ab his hominibus

**N**ō hēc sacerdos genitius hni? sacerdotis datiuo huic  
sacerdoti accusatiuo hūc et hāc sacerdotē vocatiuo o sa-  
cerdos ablatiuo ab hoc et ab hac sacerdote vel sacerdoti. Et  
psl nominatiuo hi et he sacerdotes ḡtō horum et harū sacerdo-  
tum datiuo his sacerdotib? accusatiuo hos et has sacerdotes

**N**ō vocatiuo o sacerdotes ablatiuo ab his sacerdotibus.  
**T**ō hic i h̄i hoc felix ḡtō hni? felicitis d̄tō huic felici accō hūc  
et hāc felicē i hoc felix utō o fe līx abltō ab hoc et ab hac et ab hoc  
felice vel felici. Et pslr ntō hi i he felices i het felicia ḡtō horū  
et harū et horū felicē d̄tō his felicitibus accuse tino hos et has  
felices et harū felicia utō o felices et o felicia abltō ab his felicitib?

**T**io hic fructus ḡtō huius fruct? datiuo huic fructui. accō  
hunc fructū vocatiuo o fructus ablatiuo ab hoc fructu  
Et pslr ntō hi fructus genitius horū fructū datiuo his fructi-  
bus accō hos fructus utō o fructus ablatiuo ab his fructibus